【審議会ＤＢ】

令和５年度第３回鳥取県豊かな森づくり協働税関連事業評価委員会議事録

１　日時
[bookmark: _Hlk193208391]令和７年３月１２日（水）１０：００～１５：１５
令和７年３月１４日（金）１３：３０～１５：４０

２　開催場所
　鳥取県立倉吉未来中心　（セミナールーム７）（倉吉市駄経寺２１２－５）

３　出席委員
池田　則子（木育インストラクター、 木育サポート　森のきこりん　会員）
石亀　靖　（NPO法人未来　理事）
神谷　明子（鳥取県生活協同組合　全域理事）
倉持　裕彌（公立鳥取環境大学　経営学部　准教授）
小林　佳崇（中国山岳ガイド協会　事務局長）
大丸　修二（米子商工会議所　会員、（株）大丸水機　代表取締役）
増井　ひとみ（倉吉商工会議所女性会　理事、（有）増井建設　事務長）

※委員数７名が出席し、定足数に達しているため本会は成立となる。

４　議事
（１）令和７年度とっとり県民参加の森づくり推進事業の企画書等の審査（第１次募集分１１件）
各企画提案者から企画内容の説明を受けた後、質疑応答を行い、企画提案者の退室後に審査・採点を行った。

（２）令和６年度とっとり県民参加の森づくり推進事業の企画書等の審査（第１次募集分１１件）
令和６年度事業の実績報告（６件）に基づき、各委員が事前に事業効果の検証を行った。検証結果について、各地方事務所により事業実施主体へ通知する。

＜審査結果＞
　　第１部、第２部を通した審査の結果、１１団体すべてが採択された。

＜採択団体＞
· 特定非営利活動法人里山地域研究会
· 三朝温泉かじか蛙保存研究会
· 日野川の源流と流域を守る会
· 日野町やっちゃら会
· 一般社団法人鳥取県木造住宅推進協議会西部支部
· 伯耆町豊かな森づくり実行委員会
· 南さいはく地域振興協議会
· グラウンドワーク大山蒜山
· 佐治漆研究会
· 一般社団法人鳥取県木材協会
· 岩美町立岩美南小学校
12